
ZARZĄDZENIE NR 65/2017 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2017 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4758), 
zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 04/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 stycznia 2017 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 stycznia 2017 r., 

- uchwałą Nr XXXIII/228/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 lutego 2017 r., 

- uchwałą Nr XXXIV/251/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem Nr 60/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia18 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą Nr XXXV/263/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy na 2017 r. i ustala w wysokości 
37.487.908,06 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 32.341.967,24 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  5.145.940,82 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2017 r. i ustala w wysokości                                                      
41.717.855,06 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 31.703.347,69 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych  18.097.062,69 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.061.875,10 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.035.187,59 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.440.337,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.665.297,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 90.860,00 zł, 

e) obsługa długu 409.791,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 10.014.507,37 zł 



załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości 10.764.653,24 zł 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

  
 

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2017 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2017 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 706 500,00 693 055,76 1 399 555,76 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 693 055,76 698 055,76 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 693 055,76 693 055,76 

852   Pomoc społeczna 1 642 900,00 900,00 1 643 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 149 000,00 900,00 149 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 900,00 1 800,00 

Razem: 36 793 952,30 693 955,76 37 487 908,06 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2017 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2017 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 498 608,00 693 055,76 3 191 663,76 

 01095  Pozostała działalność 15 248,00 693 055,76 708 303,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 300,00 3 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 570,24 570,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 80,85 80,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 683,64 11 683,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 954,60 4 954,60 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 679 466,43 682 466,43 

852   Pomoc społeczna 2 756 570,91 900,00 2 757 470,91 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 569 145,91 900,00 570 045,91 

  3110 Świadczenia społeczne 900,00 900,00 1 800,00 

Razem: 41 023 899,30 693 955,76 41 717 855,06 



 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2017 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2017 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 693 055,76 693 055,76 

 01095  Pozostała działalność 0,00 693 055,76 693 055,76 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 693 055,76 693 055,76 

852   Pomoc społeczna 946 700,00 900,00 947 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 900,00 900,00 1 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

900,00 900,00 1 800,00 

Razem: 10 070 697,48 693 955,76 10 764 653,24 



 

 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 693 055,76 693 055,76 

 01095  Pozostała działalność 0,00 693 055,76 693 055,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 300,00 3 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 570,24 570,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 80,85 80,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 683,64 5 683,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 954,60 3 954,60 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 679 466,43 679 466,43 

852   Pomoc społeczna 946 700,00 900,00 947 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 900,00 900,00 1 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 900,00 900,00 1 800,00 

Razem: 10 070 697,48 693 955,76 10 764 653,24 

 


